
PM til Sprintløp Kr. Himmelfartsdag 21. Mai 2020.  

Etter prinsippet: Kom – Løp – Reis hjem. 
 
Løpet vil bli avholdt i henhold til NOF’s Veiledning for Arrangement i 

perioden 7/5 – 15/6 «gradvis gjenåpning av orienteringssporten» datert 

4. mai 2020. Alle løpere pålegges å gjøre seg kjent med veiledningen før 

påmelding og forholde seg til myndighetenes generelle anbefalinger. 

Løpsleder er smittevernansvarlig tel 4815 2071. 

Det har vært litt att og fram når det gjelder stemplingssystem, men etter klare råd fra Emit å 
ikke bruke både den gode gamle brikka og Emittag, og NOF anbefaler å bruke Emit Touch 
Free i disse Corona-tider, derfor besluttet vi å kun å bruke Emittag, og de som ikke er 
påmeldt med Emittag vil automatiskt bli tildelt en lånebrikke, som må leveres inn etter løpet, 
og manglende innlevert Emittag vil bli fakturert med 1000kr. Leiepris er 30kr. 
De som har egen Emittag og ikke har blitt registrert med den kan si ifra på e-post til løpsleder 
eller til tidtaker på løpet, uten noen ekstra kostnad. 
De som skal leie Emittag vil få disse utlevert på start. 
 
Jeg har også blitt gjort oppmerksom på at det ikke er tillatt å kreve etteranmeldingsavgift for 
nærløp, så det vil ikke bli krevd inn av noen. 
 
START/MÅL: Første start kl 11.00, Start og Mål på samlingsplass. Opprop 3 min før start. 
Kartet fås i startøyeblikket for alle klasser untatt for N-Åpen klassene, som kan laste det ned 
fra Eventor nå og framover eller hente det på start når de vil. 
 
KART/TERRENG: Utsnittet Bassengparken fra Holmestrand Sprintkart. (2019),  
Målestokk 1:4000, 2,5 m ekvidistanse. Laserutskrift. Park og gater og noen kutte muligheter i 
skog. Joggesko med gode knotter eller O-sko uten pigger med litt demping anbefales. Det 
blir ingen løse postbeskrivelser på start. 
 
Forbudte områder: det er markert noen forbudte områder på kartet, for å gjøre 
orienteringen mer krevende og disse er også markert i terrenget og er selvfølgelig forbudt å 
passere, samme som olivengrønne boligområder/upasserbare gjerder og murer etc. 
Joggesko med gode knotter eller O-sko uten pigger med litt demping anbefales. Det blir 
ingen løse postbeskrivelser på start.  
 
RESULTATER/PREMIERING: Klassevise resultater kommer 
på Eventor i løpet av kvelden 21. Mai. Ingen premiering.  
 
Klasser/Løyper 
D/H 15-16, D/H 17, D/H 40, D/H50, H 60 3,0km 
D/H13-14, D60, D/H 70   2,0km 
N-ÅPEN, N2-ÅPEN 10-16   1,4km 
 
Løpsleder og Løypelegger: Yngve Mobråthen, 4815 2071, 
yngve.mobrathen@sf-nett.no 
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